13/06/2023, 16:51 SEI/UNIR - 1373415 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1516163&infra_sistema=100… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

COORDENADORIA DE PROVIMENTO E MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAL

Resultado Preliminar de Edital

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO no uso de suas atribuições e em atendimento ao que preconiza o cronograma do Edital nº 01/PRAD/UNIR/2023, torna público o resultado preliminar da classificação dos inscritos no Cadastro de Interesse de Remoção dos
servidores técnico-administrativos do quadro efetivo da Fundação Universidade Federal de Rondônia.

RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL nº 01/2023

PORTO VELHO - CENTRO

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

COLOCAÇÃO UNIDADE NOME
1ª PROPLAN Rosaldo de Oliveira Parente
2ª - Marcelino Pereira da Silva
3ª Várias Aneilda Nascimento dos Santos
4ª - Mayara Cândido da Silva Muniz Braga

CARGO: PSICÓLOGO/ÁREA

COLOCAÇÃO UNIDADE NOME
1ª Várias Ana Luiza Pante

CARGO: SECRETÁRIO-EXECUTIVO

COLOCAÇÃO UNIDADE NOME
1ª - Sônia dos Santos

PORTO VELHO - CAMPUS

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
COLOCAÇÃO UNIDADE NOME

1ª SERCA-PVH Alex Sandro Silva Araújo

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
COLOCAÇÃO UNIDADE NOME

1ª PROGRAD Cleidiane Leite Bueno Aires

CARGO: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
COLOCAÇÃO UNIDADE NOME

1ª PROGRAD Elias Mereiles de Oliveira

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: MUSEU
COLOCAÇÃO UNIDADE NOME

1ª Várias Glenda Maria Bastos Félix

CARGO: TRADUTOR INTERPRETE DE LINGUAGEM SINAIS
COLOCAÇÃO UNIDADE NOME

1ª PROCEA Josimari dos Santos da Conceição

CAMPUS DE ARIQUEMES

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
COLOCAÇÃO UNIDADE NOME

1ª - Sandra Demetrio de Souza
2ª Várias Thiago dos Santos Nobre

CAMPUS DE JI-PARANÁ

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
COLOCAÇÃO UNIDADE NOME

1ª - Ana Lucia Carvalho de Souza Stofel Sampaio
2ª - Mayke Stofel Sampaio
3ª Várias Edvaldo Araújo Nunes

CARGO: PEDAGOGO/ÁREA

COLOCAÇÃO UNIDADE NOME
1ª DCJP Simone dos Santos França

CARGO: TÉCNICO EM ASSTUNTOS EDUCACIONAIS

COLOCAÇÃO UNIDADE NOME
1ª - Carlos Barroso de Oliveira Junior

CARGO: TÉCNICO EM CONTABILIDADE

COLOCAÇÃO UNIDADE NOME
1ª CA-JP Bruna Dayane de Lima

CARGO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA

COLOCAÇÃO UNIDADE NOME
1ª CA-JP Maria José Feliciana Lima

CAMPUS DE CACOAL

CARGO: ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
COLOCAÇÃO UNIDADE NOME

1ª Várias Douglas Sola de Melo

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
COLOCAÇÃO UNIDADE NOME

1ª Várias Izaias Ferreira Vieira

CARGO: PSICOLOGO/ÁREA
COLOCAÇÃO UNIDADE NOME

1ª - Acácia Rayza de Carvalho Rodrigues

CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: FLORESTAL
COLOCAÇÃO UNIDADE NOME

1ª - Ricardo Pereira Soteli

CAMPUS DE ROLIM DE MOURA

CARGO: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
COLOCAÇÃO UNIDADE NOME

1ª - Antenor Alves Silva

CAMPUS DE VILHENA

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
COLOCAÇÃO UNIDADE NOME

1ª Inexistente Evaldo Silva Carvalho

CARGO: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
COLOCAÇÃO UNIDADE NOME

1ª CA-VHA Thiago Torres Soares

CARGO: TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
COLOCAÇÃO UNIDADE NOME

13/06/2023, 16:51 SEI/UNIR - 1373415 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1516163&infra_sistema=100… 2/2

1ª Várias Dério Garcia Bresciani

                                                       (-) Sem especificação da Unidade.

Os recursos contra o resultado preliminar deverão ser formulados conforme anexo II do Edital nº 01/PRAD/UNIR/2023 e encaminhados ao endereço eletrônico cpm@unir.br, no período de 14 a 15 de junho de 2023, conforme retificação do cronograma do referido
Edital.

PROF. DR. MARCOS CÉSAR DOS SANTOS
Pró-Reitor de Administração

Portaria nº 471/2022/GR/UNIR

Documento assinado eletronicamente por MARCOS CESAR DOS SANTOS, Pró-Reitor(a), em 13/06/2023, às 11:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1373415 e o código CRC 5FA6430A.

Referência: Processo nº 23118.004748/2023-64 SEI nº 1373415

Criado por 35012820282, versão 36 por 35012820282 em 12/06/2023 17:39:03.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0